
Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 2020 (POM-KPM) 
WŁOCŁAWEK, 12.09.2020 

 MĘŻCZYŹNI 
100 metrów M U16 

 FINAŁ A +0.1 M/S 17:44 

 1 ZAKRZEWSKI Marek 18-12-05 AML Słupsk PM 11.26 3 
 2 BAJRASZEWSKI Tomasz 20-12-06 LKS Vectra Włocławek KP 11.39 2 
 3 GOSTOMCZYK Jan 03-01-05 AML Słupsk PM 11.53 2 
 4 KPORHOTOR Derrick 20-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.68 1 
 5 KOŁODZIEJSKI Oliwier 15-01-05 AML Słupsk PM 11.75 1 
 6 LACH Radosław 03-03-06 MKL Toruń KP 11.93 1 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +0.6 M/S 17:04 

 1 ZAKRZEWSKI Marek 18-12-05 AML Słupsk PM 11.30 q     
 2 GOSTOMCZYK Jan 03-01-05 AML Słupsk PM 11.56 q     
 3 KPORHOTOR Derrick 20-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.82 q     
 4 LACH Radosław 03-03-06 MKL Toruń KP 11.91 q =PB    
 5 KOŁODZIEJ Kacper 18-04-05 MKL Toruń KP 11.99  =PB    1 
 6 TROJAK Adrian 09-01-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.29      
 7 KASZEWSKI Miłosz 12-12-06 UKS Wyspiański Szubin KP 13.07      

 Bieg 2/ 3 +0.4 M/S 17:10 

 1 BAJRASZEWSKI Tomasz 20-12-06 LKS Vectra Włocławek KP 11.43 q     
 2 KOŁODZIEJSKI Oliwier 15-01-05 AML Słupsk PM 11.65 q     
 3 SWOROWSKI Krzysztof 27-06-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.89 q PB    1 
 4 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 11.91 q     1 
 5 KRYSZPIN Maciej 03-08-05 MUKL Brodnica KP 12.03      1 
 6 GZYLEWSKI Kacper 16-05-05 AML Słupsk PM 12.31      
 OSIŃSKI Jan 09-11-05 AML Słupsk PM DQ     TR  

 Bieg 3/ 3 +0.2 M/S 17:12 

 1 RYBICKI Błażej 28-08-05 BKS Bydgoszcz KP 12.24  PB    1 
 2 ŁYSKO Wiktor 25-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.40  PB    
 3 KUCHARSKI Antoni 28-01-06 MKL Toruń KP 12.76  PB    
 4 PISCITELLI Patryk 21-12-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.82  PB    
 5 GRZESIŃSKI Aleks 26-03-05 UKS Czapla Białe Błota KP 13.00      
 6 KUCHARSKI Kacper 04-08-05 BOSiR Barcin KP 13.32      
 7 BOŻEK Cyprian 02-02-06 MKL Toruń KP 13.35      
 8 PLESZCZYŃSKI Przemysław 04-01-06 SKLA Sopot PM 13.96      

300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 19:32 

 1 GOSTOMCZYK Jan 03-01-05 AML Słupsk PM 36.16  PB    3 
 2 JANUSZEWSKI Igor 17-04-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 36.66  PB    2 
 3 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 37.12  PB    2 
 4 KOŁODZIEJSKI Oliwier 15-01-05 AML Słupsk PM 37.22  SB    1 
 5 GOWIŃSKI Antoni 04-03-06 RKS Rumia PM 37.65  PB    1 
 6 SWOROWSKI Krzysztof 27-06-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 37.94  PB    1 
 7 RYBICKI Błażej 28-08-05 BKS Bydgoszcz KP 38.00  PB    1 

 Bieg 2/ 2 19:33 

 1 OSIŃSKI Jan 09-11-05 AML Słupsk PM 38.58  PB    1 
 2 ECHAUST Mateusz 03-06-06 UKB Szubin KP 44.76  PB    1 
 3 OLSZEWSKI Jakub 06-03-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 49.70      1 

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 2 16:10 

 1 CHOJNOWSKI Antoni 13-04-05 SKLA Sopot PM 1:27.37      3 
 2 PIETRZAK Kamil 08-03-05 SKLA Sopot PM 1:27.91      2 
 3 BRODALA Maksym 18-01-05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:28.07      2 
 4 TOBOLSKI Konrad 06-04-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:29.22      1 
 5 NURKOWSKI Aleksander 26-01-06 LKS Jantar Ustka PM 1:30.33      1 
 6 JASKUŁKA Antoni 17-08-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1:31.88  PB    1 
 7 KUCZEROWSKI Kamil 08-06-05 AML Słupsk PM 1:33.46      1 
 Bieg 2/ 2 16:13 

 1 CICHOWICZ Kamil 24-03-05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:29.31  PB    1 
 2 LIETZ Mateusz 08-04-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:36.94      1 
 3 RUTKOWSKI Marcin 13-09-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:37.73  PB    1 
 4 CAŁA Krzysztof 26-10-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:44.93      1 
 5 BINCZYK Dawid 16-11-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:51.48      

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:45 

 1 CHLEBICKI Stanisław 24-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:40.97      3 
 2 JASZEWSKI Kacper 04-04-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:51.34      2 
 3 BUŚKO Mateusz 24-09-06 UKS Ekoludek Szczenurze PM 2:51.41      2 
 4 ŚMIERTKA Mateusz 09-02-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:52.97  PB    1 
 5 KMIEĆ Jędrzej 20-12-05 UKB Szubin KP 2:53.46      1 
 6 LIDZBARSKI Daniel 01-01-06 GKS Żukowo PM 2:58.98      1 
 7 WĄSIK Oskar 19-02-05 SKS Sokół Malbork PM 3:00.43      1 
 8 PÓŁCZYŃSKI Mikołaj 08-07-05 GKS Żukowo PM 3:03.17      1 



 9 ZASADA Wiktor 23-04-06 LKS Vectra Włocławek KP 3:04.63  SB    1 
 10 CZMARA Wiktor 12-04-06 LKS Vectra Włocławek KP 3:04.94      1 
 11 MANIKOWSKI Miłosz 10-06-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:06.24      1 
 12 BIENIOSZEK Dawid 08-03-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:10.21      
 13 PIEKARSKI Jan 14-02-05 MKS Sambor Tczew PM 3:11.62      

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:21 

 1 ZIELIŃSKI Krzysztof 14-07-05 LKS Zorza Gdynia PM 6:08.40      3 
 2 MEGIER Adrian 13-12-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:15.61  PB    2 
 3 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 12-04-05 SKLA Sopot PM 6:17.87      2 
 4 JANTA Maciej 25-04-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:18.99  PB    1 
 5 WOJCIECHOWSKI Mikołaj 17-02-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:24.57  PB    1 
 6 FĄFERKO Kamil 24-03-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 6:28.26      1 
 7 CICHOWSKI Kamil 23-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:28.95  PB    1 
 8 BORECKI Antoni 11-10-05 AML Słupsk PM 6:30.24  PB    1 
 9 WALENDZIAK Jan 12-06-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:39.72      1 
 10 SIERADZKI Jakub 09-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 6:41.42  PB    1 
 11 WRÓBLEWSKI Dominik 29-12-06 KKL Rodło Kwidzyn PM 6:55.97      1 
 12 WĘGIERSKI Jakub 29-08-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7:24.52  PB    
 13 PIETRZAK Michał 10-02-05 LKS Vectra Włocławek KP 7:44.21      
 14 MODRZEJEWSKI Szymon 19-04-05 UKS Lipusz PM 7:51.05  SB    

200 metrów pł M U16 

 Bieg 1/ 3 +0.2 M/S 19:06 

 1 STENKA Kamil 06-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 28.00  PB    3 
 2 GAFFKE Bruno 04-01-05 KL Gdynia PM 29.49      2 
 3 PIOTROWSKI Olaf 29-06-05 KL Gdynia PM 29.82      1 
 4 PORZUCEK Aleksander 30-06-05 KL Gdynia PM 32.83      1 

 Bieg 2/ 3 +0.4 M/S 19:12 

 1 KANIEWSKI Maksymilian 19-08-06 UKS Czapla Białe Błota KP 31.80  PB    1 
 2 KURZEWSKI Kacper 12-08-06 UKS Czapla Białe Błota KP 32.88      1 
 3 LEWANDOWSKI Oskar 25-01-06 LKS Zantyr Sztum PM 33.55  PB    1 
 4 LEWANDOWSKI Maksymilian 30-10-06 MKL Toruń KP 33.94  PB    1 

 Bieg 3/ 3 +0.0 M/S 19:16 

 1 SZYMCZAK Maciej 02-06-05 KSLZS Kruszwica KP 29.63      2 
 2 STRUŻYŃSKI Piotr 11-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 30.74      1 
 3 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 31.18      1 
 4 TOMASZEWSKI Oskar 26-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.61      

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 FINAŁ A +0,2 16:25 

 1 PIOTROWSKI Olaf 29-06-05 KL Gdynia PM 16.32 PB  3 
 2 GAFFKE Bruno 04-01-05 KL Gdynia PM 16.49 2 
 3 STENKA Kamil 06-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 16.72 2 
 4 STRUŻYŃSKI Piotr 11-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 19.07 PB  1 
 5 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło KP 20.78 PB  1 
 6 KANIEWSKI Maksymilian 19-08-06 UKS Czapla Białe Błota KP 21.53 PB  1 
 7 ARACH Łukasz 26-12-06 LUKS Start Nakło KP 21.79 PB  1 
110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 2 +0.6 M/S 15:30 

 1 GAFFKE Bruno 04-01-05 KL Gdynia PM 16.43 q PB    
 2 STENKA Kamil 06-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 16.58 q PB    
 3 PIOTROWSKI Olaf 29-06-05 KL Gdynia PM 16.88 q     

 Bieg 2/ 2 -0.5 M/S 15:33 

 1 STRUŻYŃSKI Piotr 11-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 19.73 q     
 2 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło KP 21.05 q     
 3 KANIEWSKI Maksymilian 19-08-06 UKS Czapla Białe Błota KP 23.12 q     
 4 ARACH Łukasz 26-12-06 LUKS Start Nakło KP 23.13 q     

5000 metrów chód M U16 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 17:52 

 1 JEZIORNY Hubert 22-10-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 30:43.41 3 
 2 KURZEJA Mateusz 05-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 31:16.99 2 
 3 MISZEWSKI Mikołaj 13-06-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 31:17.04 2 
 4 POPIELAREK Paweł 11-06-05 LKS Vectra Włocławek KP 31:36.42 1 
 5 OCZKOŚ Kacper 18-04-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 34:38.63 1 
 6 ZAWITOWSKI Adam 06-07-06 LKS Vectra Włocławek KP 34:58.62 1 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 18:50 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 24-03-06 AML Słupsk PM 12.38 3 
 2 RAGAN Jakub 19-08-05 KL Gdynia PM 11.25 PB  2 
 3 PILCH Miłosz 19-02-05 UKS Czapla Białe Błota KP 11.15 PB  2 
 4 MICHALSKI Dawid 11-07-06 UKS Cyprianka KP 10.48 PB  1 
 5 POWALISZ Szymon 12-09-06 LUKS Start Nakło KP 10.27 PB  1 
 6 MARCZAK Kamil 22-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.94 1 
 7 STANKIEWICZ Juliusz 28-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.83 PB  1 
 8 SZYMAŃSKI Szymon 13-03-05 MKL Toruń KP 9.82 PB  1 
 9 KOWALSKI Aleksander 11-06-06 LKS Fenix Słupsk PM 9.78 1 
 10 LEMAŃCZYK Leon 23-07-05 UKS Lipusz PM 9.33 1 
 11 JÓZEFIAK Adam 06-06-06 UKS Wyspiański Szubin KP 8.87 1 
 12 PILCH Tomasz 19-03-06 UKS Czapla Białe Błota KP 8.86 PB  



 13 WOJTAŚ Mateusz 24-01-05 LKS Zantyr Sztum PM 8.12 SB  
 14 PEPLIŃSKI Marek 18-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 7.42 
 15 WAŁĘZA Paweł 01-11-06 LUKS Start Nakło KP 5.65 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:30 

 1 KULPIŃSKI Piotr 14-01-05 LKS Jantar Ustka PM 52.32 3 
 2 WAWIEROWICZ Ignacy 24-03-06 AML Słupsk PM 51.33 PB  2 
 3 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 49.62 PB  2 
 4 KULAS Gracjan 19-04-05 UKS Lipusz PM 49.58 1 
 5 KULIGOWSKI Rafał 23-01-06 UKS Cyprianka KP 46.01 PB  1 
 6 POWALISZ Szymon 12-09-06 LUKS Start Nakło KP 37.53 1 
 7 PIŁAT Jan 16-01-06 UKS Cyprianka KP 37.11 PB  1 
 8 BEGER Krystian 13-09-06 LUKS Start Nakło KP 27.42 1 
 9 BULIŃSKI Mikołaj 13-03-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.62 PB  1 
 10 PEPLIŃSKI Kacper 17-10-06 UKS Lipusz PM 25.05 1 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 17:50 

 1 LEMAŃCZYK Leon 23-07-05 UKS Lipusz PM 56.82 3 
 2 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 45.49 2 
 3 KOWALSKI Aleksander 11-06-06 LKS Fenix Słupsk PM 37.02 PB  2 
 4 GROENWALD Szymon 09-06-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 36.19 PB  1 
 5 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 15-09-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 36.06 PB  1 
 6 STANKIEWICZ Juliusz 28-06-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 33.95 PB  1 
 7 JANASIK Michał 31-08-05 LKS Vectra Włocławek KP 32.55 1 
 8 FLIS Eryk 15-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 32.25 PB  1 
 9 SPRYSZYŃSKI Maciej 25-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 29.65 1 
 10 BEGER Krystian 13-09-06 LUKS Start Nakło KP 28.91 PB  1 
 11 PEPLIŃSKI Marek 18-03-06 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 27.24 1 
 12 KĘMPIŃSKI Markus 04-05-06 UKS Cyprianka KP 21.18 

Skok wzwyż M U16 
 FINAŁ 17:55 

 1 MAŁEK Kewin 10-05-05 AML Słupsk PM 1.85 3 
 2 SZMAGLIK Mateusz 21-07-06 UKS Lipusz PM 1.50 2 
 3 KWIATKOWSKI Nikodem 19-05-06 LKS Zantyr Sztum PM 1.50 2 
 4 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło KP 1.45 PB  1 
 5 WOJTAŚ Mateusz 24-01-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.45 1 
 6 SEWERYNOWICZ Łukasz 21-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.40 1 
 6 SOŁTYS Jakub 20-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.40 1 
 8 ARACH Łukasz 26-12-06 LUKS Start Nakło KP 1.20 1 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MARCZAK Kamil 22-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 51.06 3 
 2 GROENWALD Szymon 09-06-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 48.49 PB  2 
 3 SZYMAŃSKI Szymon 13-03-05 MKL Toruń KP 48.35 PB  2 
 4 SPRYSZYŃSKI Maciej 25-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 47.36 1 
 5 JANASIK Michał 31-08-05 LKS Vectra Włocławek KP 42.99 PB  1 
 6 FLIS Eryk 15-07-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 28.09 1 
 7 KOBIERZYŃSKI Mikołaj 15-09-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 27.16 PB  1 
 8 JÓZEFIAK Adam 06-06-06 UKS Wyspiański Szubin KP 23.13 1 
 9 ROSIŃSKI Patryk 06-04-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 14.06 1 
 10 WAŁĘZA Paweł 01-11-06 LUKS Start Nakło KP 13.94 1 
 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 19-05-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP NM 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 19:00 

 1 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń KP 6.08 PB  -0.1 3 
 2 JĘDRZEJEWSKI Damian 30-05-05 MMKS Gdańsk PM 5.82 0.2 2 
 3 OLSZEWSKI Jakub 06-03-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 5.70 PB  0.4 2 
 4 KWIATKOWSKI Nikodem 19-05-06 LKS Zantyr Sztum PM 5.42 PB  0.2 1 
 5 KASZEWSKI Miłosz 12-12-06 UKS Wyspiański Szubin KP 5.33 PB  0.4 1 
 6 ZIELIŃSKI Konrad 27-10-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.13 -0.3 1 
 7 SZYMCZAK Maciej 02-06-05 KSLZS Kruszwica KP 5.05 -0.1 1 
 8 LEWANDOWSKI Oskar 25-01-06 LKS Zantyr Sztum PM 4.97 -0.1 1 
 9 MARCINIAK Mikołaj 19-10-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.90 -0.3 1 
 10 SZMAGLIK Mateusz 21-07-06 UKS Lipusz PM 4.71 0.2 1 

 I II III IV V VI 
 MINKLEJ Adrian x 6.08 x 6.01 r - 
 0.2 -0.1 -0.2 0.1 
 JĘDRZEJEWSKI Damian 5.72 5.40 5.51 5.45 x 5.82 
 0.3 0.1 -0.2 -0.1 0.2 0.2 
 OLSZEWSKI Jakub 5.70 x - x 5.60 5.50 
 0.4 -0.1 - 0.0 0.1 0.1 
 KWIATKOWSKI Nikodem x x 5.10 5.16 5.42 5.37 
 -0.2 -0.2 0.0 0.2 0.2 0.0 
 KASZEWSKI Miłosz x 4.88 5.12 5.12 4.86 5.33 
 -0.1 -0.3 -0.1 0.0 -0.1 0.4 
 ZIELIŃSKI Konrad 4.83 5.01 5.08 5.08 5.13 5.09 
 -0.3 0.2 0.0 -0.2 -0.3 0.0 
 SZYMCZAK Maciej 4.40 4.93 4.77 5.05 4.89 x 
 -0.1 -0.2 0.1 -0.1 0.0 -0.1 
 LEWANDOWSKI Oskar 4.97 4.78 3.16 2.71 x x 
 -0.1 -0.2 0.0 -0.1 0.0 0.1 
 MARCINIAK Mikołaj 4.90 4.74 4.81 
 -0.3 -0.1 -0.1 
 SZMAGLIK Mateusz 4.41 4.51 4.71 



 -0.1 -0.2 0.2 
4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 19:55 

 1 MKL Toruń KP 46.08      3 
 545 Antoni KUCHARSKI 28-01-06 
 55 Kacper KOŁODZIEJ 18-04-05 
 12 Adrian MINKLEJ 04-03-05 
 568 Radosław LACH 03-03-06 
 2 LKS Vectra Włocławek KP 48.38      2 
 719 Wiktor CZMARA 12-04-06 
 205 Paweł POPIELAREK 11-06-05 
 220 Wiktor ZASADA 23-04-06 
 900 Tomasz BAJRASZEWSKI 20-12-06 
 3 UKS Czapla Białe Błota KP 52.51      2 
 1 Aleks GRZESIŃSKI 26-03-05 
 199 Kacper KURZEWSKI 12-08-06 
 25 Miłosz PILCH 19-02-05 
 23 Tomasz PILCH 19-03-06 
 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNF      
 6 Wiktor ŁYSKO 25-09-06 
 857 Oskar TOMASZEWSKI 26-11-05 
 4 Mikołaj MARCINIAK 19-10-06 
 802 Derrick KPORHOTOR 20-10-06 
 KOBIETY 
100 metrów K U16 

 FINAŁ A +0.5 M/S 17:33 

 1 DURAJ Dominika 26-04-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.74 3 
 2 NAWACKA Martyna 21-07-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.79 2 
 3 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń KP 13.00 2 
 4 STAŚKIEWICZ Natalia 01-02-05 UKB Szubin KP 13.27 1 
 5 ŁAKOMSKA Olga 04-10-05 MKL Toruń KP 13.29 1 

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +0.5 M/S 16:53 

 1 DURAJ Dominika 26-04-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.85 q     
 2 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń KP 12.96 q     
 3 ŁAKOMSKA Olga 04-10-05 MKL Toruń KP 13.41 q     
 4 NARODZONEK Weronika 15-08-05 MUKL Brodnica KP 13.47 q     1 
 5 KEMPA Kinga 05-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.50  SB    1 
 6 CZYŻYCKA Anastazja 15-08-05 BKS Bydgoszcz KP 13.55      1 
 7 FORNEY Agata 28-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 13.82      

 Bieg 2/ 4 -0.3 M/S 16:56 

 1 NAWACKA Martyna 21-07-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.80 q PB    
 2 CZEPIEL Milena 08-11-06 AML Słupsk PM 13.25 q     1 
 3 STAŚKIEWICZ Natalia 01-02-05 UKB Szubin KP 13.33 q     
 4 MINTA Kinga 22-11-05 BKS Bydgoszcz KP 13.38 q PB    1 
 5 ZAGÓRSKA Julianna 14-04-06 MUKL Brodnica KP 13.53      1 
 6 PESTA Natalia 12-08-06 MUKL Brodnica KP 13.80      
 7 WÓJCIK Bianka 04-11-06 BKS Bydgoszcz KP 14.10      

 Bieg 3/ 4 -0.2 M/S 16:59 

 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31-03-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.87      
 2 PRUSS Magdalena 25-03-06 AML Słupsk PM 14.03      
 3 SKORNA Hanna 26-02-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.24      
 4 BORZEWSKA Agata 09-06-05 MKL Toruń KP 14.53      
 5 WASILEWSKA Zofia 09-09-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.54      

 Bieg 4/ 4 +0.5 M/S 17:01 

 1 KUSIAK Agnieszka 10-04-05 SKLA Sopot PM 14.41      
 2 ŁANGOWSKA Aleksandra 28-02-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 16.19      
 3 TOMCZYK Ania 03-07-06 UKS Wyspiański Szubin KP 16.22      

300 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 19:18 

 1 DURAJ Dominika 26-04-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 40.34  SB    3 
 2 NAWACKA Martyna 21-07-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 41.87  PB    2 
 3 ZIELIŃSKA-MACHADO  28-02-05 MKL Toruń KP 42.23  PB    2 
 4 CELLMER Karolina 04-11-06 MUKL Brodnica KP 42.39  PB    1 
 5 MINTA Kinga 22-11-05 BKS Bydgoszcz KP 42.99  PB    1 
 6 AUGUSTYNIAK Klaudia 09-01-05 LKS Fenix Słupsk PM 43.70      1 

 Bieg 2/ 3 19:24 

 1 CZEPIEL Milena 08-11-06 AML Słupsk PM 43.89      1 
 2 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31-03-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 44.65  PB    1 
 3 CZYŻYCKA Anastazja 15-08-05 BKS Bydgoszcz KP 45.01  SB    1 
 4 PRUSS Magdalena 25-03-06 AML Słupsk PM 45.12  PB    1 
 5 ŻYCHSKA Patrycja 28-01-05 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 45.58  PB    
 6 SZEWCZYK Nadia 27-01-05 MKL Toruń KP 46.28  SB    

 Bieg 3/ 3 19:29 

 1 KACZKOWSKA Martyna 24-09-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 44.38      1 
 2 PRĄDZINSKA Malwina 15-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 45.48      
 3 WÓJCIK Bianka 04-11-06 BKS Bydgoszcz KP 45.68      



 4 STORMANN Natalia 11-05-05 UKS Lipusz PM 45.79      
 5 SKWIERAWSKA Hanna 07-06-06 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 48.13      
 6 KWIATKOWSKA Karolina 15-08-06 KKL Rodło Kwidzyn PM 48.25      

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 15:57 

 1 JANICKA Dominika 19-06-05 SKLA Sopot PM 1:38.05      2 
 2 KONERA Wiktoria 12-05-05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:38.05      3 
 3 KSIĄŻEK Daria 22-12-05 AML Słupsk PM 1:38.89      2 
 4 SIEDLECKA Hanna 17-10-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:42.15  SB    1 
 5 KRÓLAK Marta 23-11-06 SKLA Sopot PM 1:43.62      1 
 6 BĄK Julia 06-03-05 MKL Toruń KP 1:44.44  PB    1 
 7 GŁOWACKA Małgorzata 02-11-05 MKL Toruń KP 1:45.12      1 
 8 STOLC Oliwia 04-05-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:46.29      1 

 Bieg 2/ 2 16:01 

 1 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06-12-06 MUKL Brodnica KP 1:46.34  PB    1 
 2 GÓRECKA Alicja 25-04-05 MKL Toruń KP 1:46.39  SB    1 
 3 JEZNACH Anna 24-01-06 MMKS Gdańsk PM 1:48.67  PB    1 
 4 LEWAŃCZYK Emilia 11-03-06 MMKS Gdańsk PM 1:49.48  PB    
 5 SULIKOWSKA Ida 12-03-06 SKLA Sopot PM 1:53.28  PB    
 6 JORDANOWSKA Natalia 08-11-06 BOSiR Barcin KP 1:54.17  PB    
 7 SCHULTZ Martyna 06-04-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:56.57      

1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 16:38 

 1 DOMŻALSKA Daria 03-01-05 RKS Rumia PM 3:04.36      3 
 2 JACKOWIAK Antonina 01-04-05 MKL Toruń KP 3:04.68      2 
 3 POBŁOCKA Amelia 01-01-05 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 3:06.86      2 
 4 GÓRSKA Małgorzata 22-08-05 SKLA Sopot PM 3:07.42      1 
 5 SZULSKA Aleksandra 09-04-05 SKLA Sopot PM 3:09.19      1 
 6 ŚLUSAŁEK Weronika 30-05-06 SKLA Sopot PM 3:10.75      1 
 7 BYCZKOWSKA Amelia 04-09-05 UKS Czapla Białe Błota KP 3:12.51  PB    1 
 8 KOZINA Patrycja 03-09-05 LKS Jantar Ustka PM 3:15.86      1 
 9 SZCZUDRAWA Marta 05-08-06 AML Słupsk PM 3:17.16      1 
 10 BORKOWSKA Marcelina 19-12-06 SKLA Sopot PM 3:25.29      1 
 11 KALINOWSKA Wiktoria 27-05-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:32.25      1 
 12 MOMOT Julia 07-09-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:36.53      
 13 KIEDROWSKA Nadia 20-07-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:38.97      

80 metrów pł K U16 

 FINAŁ A +0,6 16:30 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 13-10-05 KL Gdynia PM 11.97 3 
 2 WOJTECKA Natalia 11-03-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.33 2 
 3 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń KP 12.52 2 
 4 SURDY Zuzanna 26-04-05 UKS Czapla Białe Błota KP 12.63 1 
 5 TABUŁA Patrycja 27-02-06 RKS Rumia PM 12.90 1 
 6 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  22-06-06 KL Gdynia PM 13.02 1 
 7 KRASIŃSKA Natalia 05-01-05 UKS Cyprianka KP 18.72 1 
 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP DNF      

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 4 +1.0 M/S 15:41 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 13-10-05 KL Gdynia PM 12.12 q     
 2 SURDY Zuzanna 26-04-05 UKS Czapla Białe Błota KP 12.33 q     
 3 TABUŁA Patrycja 27-02-06 RKS Rumia PM 12.61 q PB    
 4 KRASIŃSKA Natalia 05-01-05 UKS Cyprianka KP 12.66 q SB    
 5 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 12.96  PB    1 
 6 BONIŚNIAK Alicja 07-09-06 UKS Czapla Białe Błota KP 13.00  PB    1 
 7 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 13.95      

 Bieg 2/ 4 +0.0 M/S 15:45 

 1 WOJTECKA Natalia 11-03-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.30 q PB    
 2 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń KP 12.32 q     
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  22-06-06 KL Gdynia PM 12.73 q     
 4 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 12.83 q PB    1 
 5 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota KP 13.16  =PB    
 6 RYGIELSKA Antonia 13-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 13.32      

 Bieg 3/ 4 +0.1 M/S 15:48 

 1 GRABOWSKA Hanna 12-06-05 AML Słupsk PM 13.10  PB    1 
 2 WOJTCZAK Paulina 20-05-05 LKS Vectra Włocławek KP 13.33  PB    
 3 ANDRZEJCZYK Natalia 04-06-06 KL Gdynia PM 13.60      
 4 KOBUS Agata 17-01-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.72      
 5 KUKUCZKA Aleksandra 28-08-06 KSLZS Kruszwica KP 13.84  PB    
 6 POPIELARZ Agata 19-02-05 BOSiR Barcin KP 13.97  PB    
 7 WIĘCEK Rozalia 19-06-05 KL Gdynia PM 14.23      

 Bieg 4/ 4 +0.3 M/S 15:50 

 1 RODZIEWICZ Laura 08-02-06 AML Słupsk PM 14.41      
 2 DZIERŻAWSKA Daria 07-11-06 KSLZS Kruszwica KP 17.57      
 3 SKOWROŃSKA Małgorzata 18-03-06 AML Słupsk PM 18.41      

200 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 3 -0.1 M/S 18:23 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 13-10-05 KL Gdynia PM 29.35  PB    3 



 2 GLAZA Julia 06-06-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30.56  PB    2 
 3 WOJTECKA Natalia 11-03-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 31.04  PB    2 
 4 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 31.15      1 
 5 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 31.54      1 
 6 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota KP 32.21      1 

 Bieg 2/ 3 -0.0 M/S 19:01 

 1 STODOŁA Anna 02-12-05 LKS Jantar Ustka PM 31.07  PB    1 
 2 WAC Paulina 11-07-05 LKS Jantar Ustka PM 31.42  PB    1 
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  22-06-06 KL Gdynia PM 31.46 PB  1 
 4 BONIŚNIAK Alicja 07-09-06 UKS Czapla Białe Błota KP 32.54 PB  1 
 5 ĆWIKLIŃSKA Natalia 27-11-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 33.19      1 
 6 ANDRZEJCZYK Natalia 04-06-06 KL Gdynia PM 33.34 
 7 RYGIELSKA Antonia 13-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 34.15 

 Bieg 3/ 3 +0.0 M/S 19:03 

 1 WIĘCEK Rozalia 19-06-05 KL Gdynia PM 33.60      
 2 WOJTCZAK Paulina 20-05-05 LKS Vectra Włocławek KP 34.35  PB    
 3 WYLANDOWSKA Marta 15-11-05 KSLZS Kruszwica KP 35.21  PB    
 4 HAŚKIEWICZ Aleksandra 23-01-06 LKS Vectra Włocławek KP 35.40  PB    
 5 MAŃKOWSKA Maja 29-09-05 UKS Cyprianka KP 36.99      
 6 MODRZEJEWSKA Agata 09-06-06 UKS Lipusz PM 36.99      

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 17:50 

 1 MIOSKOWSKA Aleksandra 14-06-05 LKS Fenix Słupsk PM 11.71 3 
 2 GŁADIKOWSKA Melisa 28-01-06 AML Słupsk PM 11.70 2 
 3 ORZECHOWSKA Aneta 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.59 2 
 4 TADDA Lilianna 28-03-06 UKS Jedynka Reda PM 9.96 PB  1 
 5 GŁOWACKA Martyna 20-04-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 9.92 1 
 6 LEWANDOWSKA Oliwia 07-06-05 KKL Rodło Kwidzyn PM 9.80 1 
 7 MIEDZIEWSKA Małgorzata 28-09-06 AML Słupsk PM 9.63 1 
 8 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 9.44 1 
 9 JUSZCZAK Aleksandra 02-09-06 UKS Cyprianka KP 9.19 PB  1 
 10 CIBIŃSKA Hanna 31-08-05 AML Słupsk PM 8.96 1 
 11 KAROLAK Weronika 18-12-06 MKS Sambor Tczew PM 8.72 1 
 12 GAJEWSKA Zofia 26-01-06 LUKS Start Nakło KP 8.64 PB  
 13 UCIŃSKA Maria 13-02-06 UKS Wyspiański Szubin KP 8.41 PB  
 14 GRULA Magdalena 28-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.18 PB  
 15 KLECHA Wiktoria 01-09-06 UKS Cyprianka KP 7.10 PB  
 16 MACINA Julia 07-04-06 BOSiR Barcin KP 7.02 
 17 JANKOWSKA Joanna 09-09-06 LUKS Start Nakło KP 6.63 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:40 

 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 28-09-06 AML Słupsk PM 39.95 PB  3 
 2 MICHALAK Karolina 18-04-06 AML Słupsk PM 35.97 2 
 3 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 11-04-06 LUKS Start Nakło KP 33.94 PB  2 
 4 SZWED Louise Michell 04-09-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.35 1 
 5 GŁADIKOWSKA Melisa 28-01-06 AML Słupsk PM 30.56 PB  1 
 6 GŁOWACKA Martyna 20-04-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29.99 PB  1 
 7 MIOSKOWSKA Aleksandra 14-06-05 LKS Fenix Słupsk PM 29.90 1 
 8 ŁYSZYK Cecylia 30-07-06 LKS Fenix Słupsk PM 29.79 PB  1 
 9 SZYMAŃSKA Karolina 14-09-05 BKS Bydgoszcz KP 28.94 PB  1 
 10 JURGIELEWICZ Wiktoria 20-12-05 UKS Lipusz PM 25.81 1 
 11 VLIG Iwona 25-02-06 LKS Fenix Słupsk PM 23.58 1 
 12 MACINA Julia 07-04-06 BOSiR Barcin KP 20.58 
 13 POLITOWSKA Zuzanna 14-06-06 UKS Cyprianka KP 17.23 
 14 CIBIŃSKA Hanna 31-08-05 AML Słupsk PM 15.29 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 19:00 

 1 LEWANDOWSKA Oliwia 07-06-05 KKL Rodło Kwidzyn PM 35.25 3 
 2 THRUN Iza 03-05-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 33.75 PB  2 
 3 POBŁOCKA Wanesa 02-01-05 UKS Lipusz PM 32.68 PB  2 
 4 WINIARZ Alicja 08-03-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 32.45 PB  1 
 5 DUDZIŃSKA Klaudia 04-02-05 UKS Duo-Set Świecie KP 31.42 1 
 6 TYM Wiktoria 15-07-05 UKS Lipusz PM 29.20 PB  1 
 7 JABŁOŃSKA Zuzanna 10-08-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.40 PB  1 
 8 TADDA Lilianna 28-03-06 UKS Jedynka Reda PM 23.66 PB  1 
 9 KAROLAK Weronika 18-12-06 MKS Sambor Tczew PM 22.75 1 
 10 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 11-04-06 LUKS Start Nakło KP 22.71 1 
 11 LISIECKA Weronika 22-09-06 LUKS Start Nakło KP 21.67 1 
 12 JUSZCZAK Aleksandra 02-09-06 UKS Cyprianka KP 21.36 
 13 ŁYSZYK Cecylia 30-07-06 LKS Fenix Słupsk PM 20.54 
 14 BRZEZIŃSKA Nikola 21-02-05 LKS Vectra Włocławek KP 20.35 
 15 TOMASZEWSKA Laura 10-04-06 KSLZS Kruszwica KP 19.73 
 16 USOWSKA Natalia 04-10-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 19.60 
 17 GAJEWSKA Zofia 26-01-06 LUKS Start Nakło KP 18.06 
 18 ZACHAREK Marika 20-12-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 14.98 
 KLECHA Wiktoria 01-09-06 UKS Cyprianka KP R 
 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM NM 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 15:30 

 1 BRZEZIŃSKA Nikola 21-02-05 LKS Vectra Włocławek KP 47.55 PB  3 
 2 LISIECKA Weronika 22-09-06 LUKS Start Nakło KP 42.12 PB  2 



 3 GRULA Magdalena 28-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 39.74 2 
 4 ORZECHOWSKA Aneta 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 35.44 PB  1 
 5 JANKOWSKA Joanna 09-09-06 LUKS Start Nakło KP 34.13 PB  1 
 6 UCIŃSKA Maria 13-02-06 UKS Wyspiański Szubin KP 30.02 PB  1 
 7 ZACHAREK Marika 20-12-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 29.69 1 
 8 THRUN Iza 03-05-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 26.02 1 
 9 POPEK Iga 23-02-05 LKS Vectra Włocławek KP 25.45 PB  1 
 10 USOWSKA Natalia 04-10-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 18.80 1 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 16:50 

 1 GRABOWSKA Hanna 12-06-05 AML Słupsk PM 1.72 PB  3 
 2 PATEJUK Milena 01-02-06 AML Słupsk PM 1.60 2 
 3 SZULC Kalina 30-09-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.60 PB  2 
 4 KARULSKA Lena 27-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.55 1 
 5 MIKOŁAJCZAK Marika 05-02-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.55 PB  1 
 5 KAWAŁKOWSKA Maja 11-11-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.55 =PB  1 
 7 WISNIEWSKA Monika 30-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.50 1 
 8 KOBUS Agata 17-01-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.45 1 
 9 SZCZEŚNIAK Julia 29-11-06 LUKS Start Nakło KP 1.35 1 
 10 KRZYWIEC Zuzanna 22-02-05 UKS Cyprianka KP 1.30 1 
 10 SKOWROŃSKA Małgorzata 18-03-06 AML Słupsk PM 1.30 1 
 12 WIŚNIEWSKA Kinga 27-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.30 =PB  

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 15:30 

 1 RACZKOWSKA Martyna 26-09-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.20 3 
 2 MACIEJEWSKA Wiktoria 30-08-05 SKLA Sopot PM 3.00 2 
 3 LEWANDOWSKA Natalia 04-09-05 SKLA Sopot PM 3.00 2 
 4 WOŹNIAK Oliwia 05-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.90 1 
 5 MIKOŁAJCZYK Amelia 09-02-06 SKLA Sopot PM 2.80 PB  1 
 6 GRELEWICZ Katarzyna 20-02-06 WKS Flota Gdynia PM 2.70 PB  1 
 7 MALEWICZ Marta 21-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2.50 1 
 8 PACHOLEC Emilia 13-06-06 SKLA Sopot PM 2.40 PB  1 
 9 ŚWITANOWSKA Natalia 12-01-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.30 1 

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 17:55 

 1 KEMPA Kinga 05-02-05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.83 0.7 3 
 2 RODZIEWICZ Laura 08-02-06 AML Słupsk PM 4.81 0.9 2 
 3 STAŚKIEWICZ Natalia 01-02-05 UKB Szubin KP 4.80 PB  0.8 2 
 4 MORITZ Nicola 10-04-06 BOSiR Barcin KP 4.80   0.5 1 
 5 SZCZEŚNIAK Julia 29-11-06 LUKS Start Nakło KP 4.80 0.8 1 
 6 PATEJUK Milena 01-02-06 AML Słupsk PM 4.80 -0.1 1 
 7 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 4.69 0.5 1 
 8 KARULSKA Lena 27-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 4.68 PB  0.6 1 
 9 KRYSIAK Julia 23-04-06 BOSiR Barcin KP 4.59 0.9 1 
 10 TABUŁA Patrycja 27-02-06 RKS Rumia PM 4.50 0.5 1 
 11 SOKALSKA Weronika 12-12-05 LKS Zantyr Sztum PM 4.27 1.8 1 
 12 PRĄDZINSKA Malwina 15-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.16 1.3 
 13 MALEWICZ Marta 21-04-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.99 1.2 
 14 ŚWIDER Kinga 19-07-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 3.88 1.0 
 15 TOMCZYK Ania 03-07-06 UKS Wyspiański Szubin KP 3.83 0.8 
 16 WOŹNIAK Oliwia 05-08-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 3.53 0.5 

 I II III IV V VI 
 KEMPA Kinga 4.83 4.76 4.75 4.66 x 4.83 
 0.7 1.2 0.6 0.0 0.0 0.0 
 RODZIEWICZ Laura x 4.75 4.81 4.67 x x 
 -0.2 1.1 0.9 0.0 0.2 -0.1 
 STAŚKIEWICZ Natalia x 4.77 4.80 4.48 4.41 4.66 
 0.5 0.5 0.8 0.5 0.0 0.0 
 MORITZ Nicola 4.80 4.73 4.57 4.53 4.76 x 
 0.5 0.8 0.6 0.1 -0.1 0.0 
 SZCZEŚNIAK Julia 4.52 4.80 x 4.64 4.73 4.52 
 0.5 0.8 0.9 -0.3 0.1 0.5 
 PATEJUK Milena 4.21 4.62 4.69 4.45 4.80 x 
 0.5 0.9 1.8 -0.3 -0.1 -0.2 
 JANKOWSKA Iga 4.39 4.39 4.61 4.62 4.69 x 
 -0.5 0.8 0.8 0.9 0.5 -0.3 
 KARULSKA Lena 4.68 4.35 4.58 4.50 x 4.61 
 0.6 1.0 0.5 -0.2 0.2 0.1 
 KRYSIAK Julia 4.59 4.49 x 
 0.9 0.7 0.1 
 TABUŁA Patrycja 4.49 4.27 4.50 
 0.0 0.9 0.5 
 SOKALSKA Weronika 4.24 4.27 4.06 
 1.0 1.8 0.3 
 PRĄDZINSKA Malwina 4.10 4.16 3.94 
 0.5 1.3 0.0 
 MALEWICZ Marta 3.96 3.99 3.78 
 0.5 1.2 0.2 
 ŚWIDER Kinga 3.81 3.88 r 
 1.0 1.0 r 
 TOMCZYK Ania 3.83 3.68 3.81 
 0.8 1.5 0.3 
 WOŹNIAK Oliwia 3.53 x 3.40 
 0.5 0.9 0.4 

2000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 17:21 



 1 PŁATEK Weronika 15-06-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 6:36.29  PB    3 
 2 PIECHOWSKA Roksana 12-07-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 6:48.35  PB    2 
 3 URBAN Monika 21-04-05 SKLA Sopot PM 6:52.08      2 
 4 BIAŁEK Magdalena 20-12-05 RKS Rumia PM 7:03.50      1 
 5 KORYTOWSKA Olga 02-01-06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7:08.58  PB    1 
 6 CZUBASZEK Weronika 03-06-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 7:09.29  PB    1 
 7 ANHALT Anna 24-09-05 UKS Czapla Białe Błota KP 7:10.81  SB    1 
 8 ROKITA Maja 03-08-05 LKS Zorza Gdynia PM 7:29.14  PB    1 
 9 MORAWSKA Anna 04-05-06 LKS Vectra Włocławek KP 7:52.34      1 
 10 PROĆ Natalia 22-06-06 KKL Rodło Kwidzyn PM 8:02.00      1 
 11 KEMPA Julia 17-01-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8:57.69      1 

3000 m chód K U16 
 Bieg 1/ 1 17:48 

 1 ŻEGOCKA Marika 11-03-05 LKS Vectra Włocławek KP 18:41.80 3 
 2 ZIÓŁKOWSKA Wiktoria 13-04-06 LKS Vectra Włocławek KP 18:45.74 2 
 3 STAWISZYŃSKA Martyna 13-05-05 LKS Vectra Włocławek KP 18:45.79 2 
 4 WARMUZ Kinga 13-04-06 KSLZS Kruszwica KP 19:13.01 1 
 5 GÓRSKA Sandra Oliwia 12-06-05 MKS Sambor Tczew PM 19:45.98 1 
 6 WAGNER Klara 17-10-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 20:36.04 1 
 7 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK  03-10-06 LKS Vectra Włocławek KP 20:37.27 1 
 8 MORAWSKA Nadia 18-04-06 LKS Vectra Włocławek KP 21:50.34 1 
 9 KUCZKOWSKA Katarzyna 16-03-06 KSLZS Kruszwica KP 23:22.62 1 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 19:44 

 1 MKL Toruń KP 50.98      3 
 554 Veronica ZIELIŃSKA-MACHADO 28-02-05 
 545 Maria JAROSIŃSKA 25-11-06 
 547 Olga ŁAKOMSKA 04-10-05 
 541 Maja DOKSA 03-04-05 
 2 LKS Vectra Włocławek KP 56.17      2 
 915 Anna MORAWSKA 04-05-06 
 166 Nadia MORAWSKA 18-04-06 
 711 Wiktoria ZIÓŁKOWSKA 13-04-06 
 743 Aleksandra HAŚKIEWICZ 23-01-06 
 3 UKS Cyprianka KP 56.51      2 
 837 Natalia KRASIŃSKA 05-01-05 
 832 Maja MAŃKOWSKA 29-09-05 
 831 Martyna URBAŃSKA 02-11-05 
 838 Zuzanna KRZYWIEC 22-02-05 
 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      
 398 Martyna KACZKOWSKA 24-09-06 
 400 Hanna SKORNA 26-02-06 
 402 Julia GLAZA 06-06-05 
 395 Natalia FALK 12-02-05 
 Bieg 2/ 2 19:48 

 1 MUKL Brodnica KP 51.27      2 
 335 Julianna ZAGÓRSKA 14-04-06 
 312 Karolina CELLMER 04-11-06 
 309 Natalia PESTA 12-08-06 
 340 Weronika NARODZONEK 15-08-05 
 2 BOSiR Barcin KP 53.96      2 
 761 Natalia JORDANOWSKA 08-11-06 
 763 Julia KRYSIAK 23-04-06 
 754 Nicola MORITZ 10-04-06 
 758 Agata POPIELARZ 19-02-05 
 3 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 56.04      2 
 19 Oliwia KWIATKOWSKA 29-06-05 
 849 Natalia ĆWIKLIŃSKA 27-11-05 
 5 Katarzyna CHODYNICKA 19-09-05 
 5 Julia KELM 22-11-06 
 4 KSLZS Kruszwica KP 57.16      1 
 367 Daria DZIERŻAWSKA 07-11-06 
 599 Katarzyna KUCZKOWSKA 16-03-06 
 502 Aleksandra KUKUCZKA 28-08-06 
 304 Marta WYLANDOWSKA 15-11-05 
 5 LKS Zantyr Sztum PM 57.75      1 
 470 Kinga WIŚNIEWSKA 27-06-05 
 475 Oliwia BROWARCZYK 17-05-06 
 471 Nadia ŚMIGOWSKA 14-10-06 
 474 Weronika SOKALSKA 12-12-05 


